e mota fuit, super dominum Robertum

Betunza, comitis Albemarlensis, quod ipsi de traverso de Witekes, unde questio inter | s

de Betunia fratrem advocati, se posuerunt. Idem R. dixit || .

Auctum hoc apud Locinz, anno verbi incarnati M° CC° quintodecimo, mense | augusti. Hiis testibus Roberto de Betunia,

Gwiselone de Menreville, Johanne de Aluegne, S. de || Terlingha‘m, Roberto de Atrio, Simone de Noe, Hugone de La Bretaine,

Kardone de || Fressay, Roberto de Aubegny, Roberto de Lens, predictis plegiis et alus.
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XIII

Janvier 1221 (n. s.)

L’abbé et le couvent de Notre-Dame de Loos-lez-Lille' reconnaissent que Daniel, avoué¢ d’Arras et seigneur de

Béthune, leur a donné, a des conditions déterminées dans 'acte, une maison sise 4 Béthune.

(Archives départementales du Nord, Chambre des Comptes, B, 18, original parchemin [0.240%0.182].)

1. Canton d’'Haubourdin, arrondissement de Lille.

J. Flammermont, ALBUM PALEOGRAPHIQUE. 13

Ego frater Johannes, dictus abbas e/ conventus monasterii de Los, notum fieri volumus universis presentes lit ||
teras inspecturis, quod Daniel, Attrebatensis advocatus et dominus Bethunie, ob suoram remissionem peccalorum, concessit

monasterio nostro de Los || domum apud Bethuniam, que quondam fuit Eustacii ad Barbam, juxfa rivagium, salvo tamen sibi

redditu quinque solidorum, quem in domo predicta retinuit |.

St vero alius in eadem | domo manserit qui non sit conversus, vel redditus, vel famulus conductius consuetudinem
ville in omnibus exequantur. Etiam famulus con | ductius si res proprias tractaverit, que non sint de monasterio nostro,
consuetudinem ville exequantur. Quod ut ratum et stabile maneat in futurum, presens | scriptum sigilli nostri appensione fecimus

roborari. Actum anno Domini M° CC° vicesimo, mense januario.
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X1V

15 Feévrier 1231 (n. s.)

Accord entre les échevins, les Jurés et toute la communauté de la ville de Lille, d’une part, et le chapitre de Saint-

Pierre de Lille, d’autre part, au sujet de la construction d’une partie du nouveau mur d’enceinte de la ville.

(Archives municipales de Lille, original parchemin [0.300%0.180]. Publié par Brun-Lavamse, Roisin. Franchises,

Lois et Coutumes de la Ville de Lille. Lille, 1842, in-fe, p- 232, et par Me Havrcwur, Cartulaire de léglise

collégiale de Saint-Pierre de Lille. Lille, 1894, in-8, 1. I, p. 207.)

; 14
J. Flammermont, ALBuUM PALEOGRAPHIQUE.

Nos, scabini e/ jurati totaque communitas ville Insulensés, notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod
cum ecclesia Insulensis murum con|struxerit, pro communi utilitate claustri ef ville, a porta que pulgariter appellatur de Rues
usque ad parietem lapideum domus magistri /Ecrlgldu (sic) de Brugis, | ejusdem ecclesie canonici, nos ab altera parte parletls